Série PSW (500-3000 W)
Convertisseurs à onde sinusoïdale pure
• Avertissement batterie faible avant arrêt
• Entrée et sortie entièrement isolées
• Ventilateur de refroidissement régulé par les consommateurs
• Fréquence de sortie 50/60 Hz sélectionnable par commutateur
• Protections d’entrée : polarité inversée, sous-tension et surtension
• Protections de sortie : court-circuit, surcharge et surchauffe

Données techniques
Schéma technique
PSW-500/700
Modèle Puissance
nominale
Pique de puis-
sance Tension CC Consommation au repos
(modèle 110 V)
Consommation au repos
(modèle 230 V)
Consomma-
tion mode éco
(modèle 110 V)
Consommation mode
éco (modèle 230 V)
PSW-500 500 W 1000 W (2 s) Versions 12/24 V <12 / 19,2 W <12 / 19,2 W <2,4 / 3,6 W <2,4 / 3,6 W
PSW-700 700 W 1400 W  (2 s) Versions 12/24 V <12 / 19,2 W <12 / 19,2 W <2,4 / 3,6 W <2,4 / 3,6 W
PSW-1000 1000 W 2000 W (2 s) Versions 12/24/48 V <12 / 19,2 / 38,4 W <12 / 19,2 / 38,4 W <2,4 / 3,6 / 4,8 W 2,4 / 3,6 / 4,8 W
PSW-2000 2000 W 4000 W  (2 s) Versions 12/24/48 V <14,4 / 24 / 38,4 W <14,4 / 24 / 38,4 W <2,4 / 3,6 / 4,8 W 2,4 / 3,6 / 4,8 W
PSW-3000 3000 W 6000 W  (2 s) Versions 12/24/48 V <12 / 19,2 / 38,4 W <18 / 28,8 / 57,6 W Non disponible <3 / 4,8 / 4,8 W
Présentation du produit
La série de convertisseurs PSW (Pure Sine Wave – à onde sinusoïdale pure) de
Phocos convertit l’énergie CC (courant continu) du soleil et d’autres sources
renouvelables en énergie CA (courant alternatif) pour faire fonctionner